
AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Stand:11.12.2017

Endrangliste

Bullshooter Trophy 2017

PunkteTeamSpielerRang

1 Hirschi Martin Shot-Darter's 1 1318

2 Verhoeven Maykel Shot-Darter's 1 935

3 Schmutz Marc Crazy Flight 3 705

4 Surber Charly Shot-Darter's 1 541

5 Amacher Beni 428

Gem. Reglement werden nur Spieler gewertet welche mehr als 50% aller Trophyspiele gespielt haben.

Total Turniere = 4; Minimum für Gesamtwertung = 3



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

TeamSpielerRang

1. Bullshooter Trophy 2017

Shot Darter'sVeranstalter: Datum 29.04.2017

30 Teilnehm

1 Mosimann Alex Shot-Darter's 1

2 Hirschi Martin Shot-Darter's 1

3 Hoffmann Beat Shot-Darter's 1

4 Schelling Rolf

5 Stierli Sonja Shot-Darter's 2

5 von Allmen Daniel

7 Gerber Thomas

7 Surber Charly Shot-Darter's 1

9 Verhoeven Maykel Shot-Darter's 1

9 Schneider Sascha Crazy Flight 3

9 Schmutz Marc Crazy Flight 3

9 Freiburghaus Walter Dragon-Fighter

13 Von Allmen Martin Shot-Darter's 2

13 Von Allmen Marco Shot-Darter's 3

13 Talpas Brigitta Shot-Darter's 3

13 Loosli Beat Shot-Darter's 4

17 Urfer Susanne Shot-Darter's 2

17 Aemmer Felix Shot-Darter's 4

17 Buitenwerf Simon

17 Wyss Beni

17 Hofmann Sven

17 Meyer Marcel Baby Darter's

17 Amacher Beni

17 Tschumi Pascal Shot-Darter's 1

25 von Arx Remo Baby Darter's

25 Amacher Sven

25 Schneider Nicole

25 Rieder Michu

25 Böhlen Jörg Baby Darter's

25 Blaser Martin Shot-Darter's 3



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

TeamSpielerRang

2. Bullshooter Trophy 2017

Shot Darter'sVeranstalter: Datum 21.10.2017

16 Teilnehm

1 Gerber Thomas

2 Verhoeven Maykel Shot-Darter's 1

3 Hirschi Martin Shot-Darter's 1

4 Minder Roy Beo Darters

5 Von Bergen Andres Shot-Darter's 2

5 Mosimann Alex Shot-Darter's 1

7 Surber Charly Shot-Darter's 1

7 Stierli Sonja Shot-Darter's 2

9 Amacher Beni

9 Schmutz Marc Crazy Flight 3

9 Freiburghaus Walter Dragon-Fighter

9 Urfer Susanne Shot-Darter's 2

13 Von Allmen Martin Shot-Darter's 2

13 Von Allmen Marco Shot-Darter's 3

13 Minder Michaela Beo Darters

13 Honegger Christian



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

TeamSpielerRang

3. Bullshooter Trophy 2017

Crazy FlightVeranstalter: Datum 18.11.2017

16 Teilnehm

1 Hirschi Martin Shot-Darter's 1

2 Hofmann Sven

3 Surber Charly Shot-Darter's 1

4 Wellnitz Jörg Crazy Flight 2

5 Schmutz Marc Crazy Flight 3

5 Juanitto .

7 Siffert Patrick Crazy Flight 2

7 Hoffmann Beat Shot-Darter's 1

9 Verhoeven Maykel Shot-Darter's 1

9 Hege Marcel

9 Amacher Beni

9 Morgenegg Roland

13 Hayoz Isabelle Crazy Flight 3

13 Wohlhauser Chantal Crazy Flight 4

13 Hirschi Reto Crazy Flight 2

13 Buchser Melanie



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

TeamSpielerRang

4. Bullshooter Trophy 2017

GraffitiVeranstalter: Datum 02.12.2017

16 Teilnehm

1 Verhoeven Maykel Shot-Darter's 1

2 Schmutz Marc Crazy Flight 3

3 Hirschi Martin Shot-Darter's 1

4 Dummermuth Daniel Crazy Flight 3

5 . Ulrich

5 Meyer Marcel Baby Darter's

7 Schelling Rolf

7 Wohlhauser Chantal Crazy Flight 4

9 Morgenegg Roland

9 Meyer Marcel Jun. Baby Darter's

9 von Arx Remo Baby Darter's

9 Floh .

13 Zwahlen Christian Crazy Flight 4

13 Amacher Beni

13 . Flavia

13 Schaller Mario Crazy Flight 4



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Stand:11.12.2017

PunkteTeamSpielerRang

Bullshooter Trophy 2017

1 Hirschi Martin Shot-Darter's 1 1318

2 Verhoeven Maykel Shot-Darter's 1 935

3 Mosimann Alex Shot-Darter's 1 731

4 Schmutz Marc Crazy Flight 3 705

5 Gerber Thomas 561

6 Surber Charly Shot-Darter's 1 541

7 Hoffmann Beat Shot-Darter's 1 483

8 Amacher Beni 428

9 Hofmann Sven 408

10 Schelling Rolf 406

11 Stierli Sonja Shot-Darter's 2 348

12 Meyer Marcel Baby Darter's 258

13 Freiburghaus Walter Dragon-Fighter 255

14 von Allmen Daniel 228

15 Morgenegg Roland 220

16 Wohlhauser Chantal Crazy Flight 4 220

17 Von Allmen Marco Shot-Darter's 3 218

18 Urfer Susanne Shot-Darter's 2 218

19 Von Allmen Martin Shot-Darter's 2 218

20 von Arx Remo Baby Darter's 210

21 Wellnitz Jörg Crazy Flight 2 190

22 Dummermuth Daniel Crazy Flight 3 190

23 Minder Roy Beo Darters 190

24 Juanitto . 150

25 . Ulrich 150

26 Von Bergen Andres Shot-Darter's 2 150

27 Schneider Sascha Crazy Flight 3 145

28 Siffert Patrick Crazy Flight 2 120

29 Talpas Brigitta Shot-Darter's 3 118

30 Loosli Beat Shot-Darter's 4 118

31 Floh . 110

32 Meyer Marcel Jun. Baby Darter's 110

33 Hege Marcel 110

34 Buitenwerf Simon 108

35 Aemmer Felix Shot-Darter's 4 108

36 Tschumi Pascal Shot-Darter's 1 108

37 Wyss Beni 108

38 Blaser Martin Shot-Darter's 3 100

39 Amacher Sven 100

40 Hirschi Reto Crazy Flight 2 100

41 Schneider Nicole 100

42 Rieder Michu 100

43 Schaller Mario Crazy Flight 4 100

44 Buchser Melanie 100

45 Honegger Christian 100

46 Zwahlen Christian Crazy Flight 4 100

47 . Flavia 100

48 Hayoz Isabelle Crazy Flight 3 100

49 Böhlen Jörg Baby Darter's 100

50 Minder Michaela Beo Darters 100


